营运部发[2015]  号                                              签发人：

关于7月金牌品种（倍健系列）任务更正的通知

各位片长及门店：

	
	倍健系列原任务（7.10）下发
	倍健系列更正任务

	片区
	考核
	力争
	考核
	力争

	西北片区
	50128
	66837
	75192
	100255.5

	光华片区
	60247 
	80330 
	90370.5
	120495

	高新片区
	41189
	54918
	61783.5
	82377

	东南片区
	46795
	62393
	70192.5
	93589.5

	大邑邛崃片区
	33495
	44659
	50242.5
	66988.5

	崇都片区
	27169
	36225
	40753.5
	54337.5

	旗舰片
	40977
	54638
	61465.5
	81957

	公司合计：
	300000
	400000
	450000
	600000


     营运部在制定7月金牌品种任务时，参考公司2015年6月的实际销售，由于导数据口径原因导致所导出的汤臣倍健系列任务出现错误（2015.6月销售为32.7万元，而实际的当月销售为55.4万元），而在给片区及门店制定任务时，是根据当时系统所导出的数据来制定的，因此导致分配给片区及门店任务不合理，所以现在特此更正7月金牌品种（汤臣倍健系列）片区任务如下：（以倍健系列更正任务为准）

一、在此给各门店及片区带来的不便，尽请谅解！

二、希望片长及店长及时的将更正任务通知到店上每位员        工，并请把任务重新分配修订。  

三、各门店汤臣倍健系列更正任务明细详见7月金牌品种任务（最终确定版）！
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